27

28

29

30

10

31

32

33

34

35

36

37

38

3

40

41

KonscHukoB AHTOH

benonoros @umunmn

MelbHHUKOB
AnekcaHap

Kanunuu [Npuropmii

Kunun Makcum

Caiipymnun Cnaprak

HaroBuuibie JIMutpuii

Axmer3sanos [amup

[leuskoB EBrenmii

Komnyzaxkos Jlenuc

Kypkun Kupunn

Manadeer Anekcei

[Ilepbakos Bacunuii

[IepkoB EBrennii

[HIunmoB Makcum

1995

1995

1996

1994

1994

1993

1995

1994

1993

1993

1994

1994

1995

1993

1994

CHIOLLOP «JleTaromuii TEDKHHK»
HIBCM «JIunamo»

Ceepan. 061. r. Exkatepunbypr
['OY COIOHIOP «YKTycckue
rope»

KpacHospckuii kpaii
CAKOCILIOP

[Tepmckuii kpaid, r. bepe3Huku
HIOCI «JleTarouuii JEDKHHK»
ITepmckuii kpaii r. ITepmb
CHIOLLOP «Jletatomyii JLDKHHK
«JIlHHaAMO»

CeepanoBckas 06:1.

H-Tarun I'OY CJIIOLLIOP «Awuct»
C-ITerepbypr, TOP-1

TOP -1, Beiboprckas CIIOILIOP
P.Tarapcran r. JleHMHOropck
MJIMCuT TP

P.TarapcraH r. JlenuHoropck
MJIMCuT TP

JlennHrpaackas oo.

KCIIOILIOP 11011 3BC
Hosropoackas o6:. r.H.Hosropon
CHIOLLIOP Ne 6

Mockga
HOHocts MoCKBBI

P.TarapcTaHn r. JIeHHHOropck
MIMCwuT TP

r.Cankt-Ilerepbypr

CHHOCILIOP «bantuiickuii 6eper»
r.Cankr-ITerepbypr

TOP-1

KpacHospckwuii kpaii

1 53
1 54,5
1 54,5
1 ot
KMC 64,5
1 74,5
1 54
1 33
1 63
KMC 46,5
1 60
1 61.5
11 55
1 57
1 52,5

-14

-11

-11

-10

29

-12

-14

-10

40

40

40

39

42

45

39

38,5

40

36

38

41

38

39,5

38,5

26

29

29

29

51

74

27

24.5

46

38

44

28

33,5

235

41

33

33

33

21

40

42

24

46

28

26

37

30

43

16.

16.

16.

16.

18.

19.

16.

16.

18.

13

18.

19.

18.

18.

19.

06

25

36

37

06

50

44

42

25

58

40

13

18

41

01

19

23

26

27

34

43

29

28

36

17

37

42

35

38

41

Konscuukos JI.JI.

babun A.B.

Konmakor B.A.

baOyuikux A.B.

Baiiboponos A.I1

Tuxomupos A.B.

Yansues A.H.

Hansues A .H.

ITetyxoB A.A.

Ceprees B.H.

['puropses O.M.

Yansuer A.H.

3axapoB I'.I".

IIIsanoB M.A.

badnu A.B.



